
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-STNMT 
 

Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2024 của  

Sở Tài nguyên và Môi trường  

 
GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về Kế hoạch thanh tra năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ thông báo số 827/TB-TTr ngày 21/12/2023 của Thanh tra tỉnh Lạng 

Sơn về việc xây dựng kế hoạch thanh tra và kết quả xử lý chồng chéo trong kế 

hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2024; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở tại Tờ trình số 76/TTr-TTr ngày 

28/12/2023. 
 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi 

trường (có danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo). 

Điều 2. Thanh tra Sở có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch  

theo đúng quy định của pháp luật. Căn cứ tình hình thực tế và yêu cầu của công 

tác quản lý nhà nước, đề xuất việc điều chỉnh Kế hoạch này cho phù hợp. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, Thủ 

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; Giám đốc các doanh nghiệp, đơn vị có tên trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (B/c); 

- Thanh tra Bộ TNMT (B/c);     

- Thanh tra tỉnh (B/c); 

- Lãnh đạo Sở;    

- Sở Khoa học và Công nghệ (P/h); 

- UBND các huyện Tràng Định, Lộc Bình,  

Hữu Lũng, Cao Lộc, thành phố Lạng Sơn. 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Văn phòng ĐKĐĐ (đăng wedsite của Sở); 

- Các đơn vị trong sách kiểm tra; 

- Lưu: VT, TTr.   

 GIÁM ĐỐC 

  

 
 

 

  

Nguyễn Ngọc Thiều 

 


		2023-12-28T15:02:51+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều


		2023-12-28T16:59:44+0700


		2023-12-28T16:59:44+0700


		2023-12-28T16:59:44+0700




